

三、报价明细表

项目名称：2023-2025 年海口市教育城域网电路租用服务
 项目编号（分包号）： HKGP-2023-0002（HKGP-2023-000200）

序号	服务费用明细	单价	数量	单项总价	备注
1	互联网出口带宽专线(10G)	1933779.22 元	1	1933779.22 元	
2	裸光纤(不限)	96480.00 元	3	289440.00 元	电子政务云机房到市信息中心、秀英区汇聚、琼山区汇聚各一条
3	电路(1000M)	273330.62 元	3	819991.86 元	
4	电路(500M)	44220.38 元	6	265322.28 元	
5	电路(300M)	29604.53 元	12	355254.36 元	
6	电路(200M)	22296.38 元	14	312149.32 元	
7	电路(100M)	7505.52 元	98	735540.96 元	
总价（大小写）： ¥4711478.00 元（人民币肆佰柒拾壹万壹仟肆佰柒拾捌元整）					

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

投标人（盖单位章）： 中国电信股份有限公司海南分公司

日期：2023 年 4 月 28 日

要求：

- 1、报价明细表费用明细参照第二章采购需求
- 2、按照月度费用明细进行填写。
- 3、报价明细表当中的“总价”须与开标一览表中的“投标总价”保持一致。
- 4、以上费用为完成本项目服务所需的全部费用。